
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
MINISTRIA E BRENDSHME                                

AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQENDRUARA 

 

Nr. _____Prot.                                               Tiranë, më ____.____ 2022 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri  Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të Përqendruara  

Adresa   Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë 

Tel/Faks  +355 42 247 865   

E-mail   Lorena.Barjamaj@mb.gov.al 

Ëeb-faqe www.abp.gov.al 

  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: :  “Procedurë e hapur e thjeshtuar”- Shërbime, marrëveshje 

kuadër me një operator ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 24 Muaj. 

3. Numri i referencës së procedurës :REF-51903-12-02-2022                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Riparim, mirëmbajtje  sistemit ngrohje – ftohjeve 

të Ministrisë së Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural” 

 

5. Fondi limit: 5,000,000  (pesë milion) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Do të jetë nga 

momenti i nënshkrimit te kontratës/kontratave, sipas kërkesës se Autoritetit Kontraktor, 

brenda afatit 24 (njëzet e kater) muaj nga lidhja e  Marrëveshjes Kuadër. 

 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15/12/2022  Ora:11:00 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

mailto:Lorena.Barjamaj@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/

